
Varış yeri: Beşikdüzü

34 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

278 otobüs Saatleri
Beşikdüzü Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 17:00

Salı 17:00

Çarşamba 17:00

Perşembe 17:00

Cuma 17:00

Cumartesi Çalışmıyor

Pazar Çalışmıyor

278 otobüs Bilgi
Yön: Beşikdüzü
Duraklar: 34
Yolculuk Süresi: 50 dk
Hat Özeti:

278 otobüs hattı (Beşikdüzü - Şalpazarı) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Beşikdüzü: 17:00(2) Şalpazarı: 08:20
Size en yakın 278 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 278 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

278 otobüs saatleri ve hat haritası

Beşikdüzü - Şalpazarı Uygulamayı İndir278

Şalpazarı Son Durak

Tepebaşı Taksi Durağı

Gazi Köfte

Garipler Köse

Ayten Yılmaz And. Lisesi

Şalpazarı Halı Saha

Karakaya 1

Üzümözü Yol Ayrımı

Çıtlaklı Yol Ayrımı

Kaymakçı

Yeşilköy Yol Ayrımı 2

Kalegüney 1

Yeşilköy Yol Ayrımı-1

Yeşilköy Yol Ayrımı

Teleferik Altı

Korkuthan 1

Korkuthan Mh. Yol Ayrımı

Senem Bıçak Çeşmesi

Kutluca Yol Ayrımı

Atamanlar Mühendislik Yolu

Canlı Alabalık Tesisi

https://moovitapp.com/trabzon-6016/lines/278/137325757/6918426/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Trabzon-6016-1658864-137325757&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Be%C5%9Fikd%C3%BCz%C3%BC%20-%20%C5%9Ealpazar%C4%B1
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3DTrabzon&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Trabzon-6016-1658864-137325757&af_sub9=View&af_sub1=6016&af_sub7=6016&deep_link_sub1=6016&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D137325757%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D137325757%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_278_Be%C5%9Fikd%C3%BCz%C3%BC%20-%20%C5%9Ealpazar%C4%B1_Trabzon_View&deep_link_sub2=SEO_other_278_Be%C5%9Fikd%C3%BCz%C3%BC%20-%20%C5%9Ealpazar%C4%B1_Trabzon_View


Varış yeri: Şalpazarı

34 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

278 otobüs Saatleri
Şalpazarı Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 08:20

Salı 08:20

Çarşamba 08:20

Perşembe 08:20

Cuma 08:20

Cumartesi Çalışmıyor

Pazar Çalışmıyor

278 otobüs Bilgi
Yön: Şalpazarı
Duraklar: 34
Yolculuk Süresi: 50 dk
Hat Özeti:

Gölbaşı Tesisleri

Akkese Dere-2

Akkese Dere-1

Kapalı Oto Yıkama

Beşikdüzü Sanayi Girişi

Cezaevi Yolağzı

6868 - Nur Market

6896 - Beşikdüzü Karayolları-2

6764 - Beşikdüzü Otogar

6765 - Beşikdüzü Hükümet Konağı

6766 - Beşikdüzü Atatürk İlkokulu-2

6767 - Beşikdüzü Fen Lisesi-2

6897 - Beşikdüzü Myo

6751 - Beşikdüzü Myo

6752 - Beşikdüzü Fen Lisesi-1

6753 - Beşikdüzü Atatürk İlkokulu-1

6754 - Beşikdüzü Hükümet Konağı-1

6755 - Yüksel Çağlar Parkı

6756 - Beşikdüzü Karayolları-1

6807 - Nur Market

Cezaevi Yolağzı

Beşikdüzü Sanayi Girişi

Kapalı Oto Yıkama

Akkese Dere-1

Akkese Dere-2

Gölbaşı Tesisleri

Canlı Alabalık Tesisi

Atamanlar Mühendislik Yolu

Kutluca Yol Ayrımı

https://moovitapp.com/trabzon-6016/lines/278/137325757/6918426/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Trabzon-6016-1658864-137325757&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Be%C5%9Fikd%C3%BCz%C3%BC%20-%20%C5%9Ealpazar%C4%B1
https://moovitapp.com/trabzon-6016/lines/278/137325757/6918426/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Trabzon-6016-1658864-137325757&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Be%C5%9Fikd%C3%BCz%C3%BC%20-%20%C5%9Ealpazar%C4%B1
https://moovitapp.com/trabzon-6016/lines/278/137325757/6918425/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Trabzon-6016-1658864-137325757&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Be%C5%9Fikd%C3%BCz%C3%BC%20-%20%C5%9Ealpazar%C4%B1


278 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs
saatlerini, tren tarifesini veya metro programlarını ve Trabzon konumundaki tüm toplu taşıma araçları için adım adım
yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Senem Bıçak Çeşmesi

Korkuthan Mh. Yol Ayrımı

Korkuthan 1

Teleferik Altı

Yeşilköy Yol Ayrımı

Yeşilköy Yol Ayrımı-1

Kalegüney 1

Yeşilköy Yol Ayrımı 2

Kaymakçı

Çıtlaklı Yol Ayrımı

Üzümözü Yol Ayrımı

Karakaya 1

Şalpazarı Halı Saha

Ayten Yılmaz And. Lisesi

Garipler Köse

Gazi Köfte

Tepebaşı Taksi Durağı

Şalpazarı Son Durak

https://moovitapp.com/trabzon-6016/lines/278/137325757/6918425/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Trabzon-6016-1658864-137325757&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Be%C5%9Fikd%C3%BCz%C3%BC%20-%20%C5%9Ealpazar%C4%B1
https://moovitapp.com/trabzon-6016/lines/278/137325757/6918425/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Trabzon-6016-1658864-137325757&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Be%C5%9Fikd%C3%BCz%C3%BC%20-%20%C5%9Ealpazar%C4%B1

